[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРЯЗИНСКОГО  РАЙОНА
ОТДЕЛ    ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

18.03. 2024 г.                                   №147
г. Грязи

Об итогах муниципального этапа

Всероссийского открытого творческого

конкурса работников образовательных

организаций в сфере дополнительного

 образования «Педагогическая планета - 2024»,

посвященного Году семьи.
В целях повышения роли семьи и семейных ценностей у подрастающего поколения, выявления новых методик, совершенствования традиционных форм и распространения лучших педагогических практик, обеспечивающих воспитательный процесс в образовательных организациях региона, с  12.02.2024г. по 05.03.2024г.  проводился муниципальный  этап  Всероссийского открытого творческого конкурса  работников образовательных организаций в сфере дополнительного образования «Педагогическая  планета – 2024».

В конкурсе приняли участие представители  образовательных учреждений: МБОУ СОШ сПетровка,  МАДОУ д/с № 8 «Родничок», МБДОУ д/с №10.

На основании решения оргкомитета муниципального этапа  Всероссийского открытого творческого конкурса  работников образовательных организаций в сфере дополнительного образования «Педагогическая планета – 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Признать победителями муниципального этапа Всероссийского открытого творческого конкурса  работников образовательных организаций   и наградить Почётными  грамотами  отдела образования Грязинского муниципального района  следующих  участников конкурса:

1 место - Косых Наталья Борисовна, учитель МБОУ ООШ с. Петровка

2  место - Зайчикова Елена Сергеевна, воспитатель МАДОУ д.с.№8 Родничок

2 место- Абросимова Ольга Андреевна, Мельникова Татьяна Юрьевна, воспитатели МБДОУ д.с№10

3 место -Баранкова Елена Михайловна, воспитатель МБДОУ д.с№10

2.Работы призёров и победителей муниципального этапа отправить на региональный этап Всероссийского открытого творческого конкурса работников образовательных организаций в сфере дополнительного образования «Педагогическая планета – 2024».
Начальник отдела образования                                                            А.Ю. Васильева